
调整螺钉/紧定螺钉 经济型

YAD20

YAD20/21/22/23/24/25/26/27/28/29

YAD21

YAD22

YAD23

YAD24

YAD25

YAD26

YAD27

YAD28

YAD29

YAD65

YAD65/66/67/68

YAD66

YAD67

YAD68

类型代码

内六⻆孔型

内六⻆孔型

带扳⼿槽型

带扳⼿槽型

螺纹

细⽛

粗⽛

细⽛

粗⽛

材质

S45C

SCM435

SUS304

SUS420J2

S45C

SCM435

SUS304

SUS420J2

S45C

SUS420J2

S45C

SUS420J2

硬度

42-50HRC

50HRC~

45HRC~

42-50HRC

50HRC~

45HRC-

45~50HRC

45HRC~
45~50HRC

45HRC~

表⾯处理

镀镍

镀锌

⼀
⼀

⼀⼀

⼀

⼀ ⼀

⼀

⼀

⼀

镀镍

镀锌

镀锌

镀锌

材质

SS400

SUS304

SS400

SUS304

SS400

SUS304

SS400

SUS304

表⾯处理

镀锌

镀锌

镀锌

镀锌

注：1.表中硬度是指端部淬⽕硬度。 2.SUS304材质端部⽆淬⽕。

细⽛螺纹
3×0.35

4×0.5

5×0.5

6×0.75

8×0.75

10×1.0

12×1.0

16×1.5

20×1.5

粗⽛螺纹
3×0.5

4×0.7

5×0.8

6×1.0

8×1.25

10×1.5

12×1.75

16×2.0

20×2.5
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2
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V

1.5

2.2
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4
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M

3
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8
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20

B

5.5

7

8

10

13

17

19

24

30

C

6.4

8.1

9.2

11.5

15

19.6

21.9

27.7

34.6

T

2.4

3.2

4

5
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MxP

M

3
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6

8
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16

20

10 15 20 25 30 35 

L

40

10 15 20 25 30 35 40 45 50 60

10 15 20 25 30 35 40 45 50 60

15 20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

25 30 35 40 45 50 60 70 80 90 100

30 35 40 45 50 60 70 80 90 100

40 45 50 60 70 80 90 100 120

45 50 60 70 80 90 

L L

L

100 120

15 20 25

15 20 25 30 35 40

15 20 25 30 35 40

15 20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

30 35 40 45 50 60 70

40 45 50 60 70

20 25 30 35 40

20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

30 35 40 45 50 60 70

35 40 45 50 60 70 80

40 45 50 60 70 80 100

45 50 60 70 80 100 120

15 20 25 30 35 40

15 20 25 30 35 40 45 50 60

15 20 25 30 35 40 45 50 60

20 25 30 35 40 45 50 60

25 30 35 40 45 50 60

30 35 40 45 50 60 70

35 40 45 50 60 70 80

40 45 50 60 70 80 100

45 50 60 70 80 100 120

M

3

4

5

6

8

10

12

16

20

M

3

4

5

6

8

10

12

M

3

4

5

6

8

10

12

16

20

型号

型号

型号

型号

代码

代码

代码

代码

细⽛
YAD21
YAD23
YAD24

粗⽛
YAD26
YAD28
YAD29

细⽛
YAD20

粗⽛
YAD25

细⽛
YAD22

粗⽛
YAD27

细⽛
YAD65
YAD66

粗⽛
YAD67
YAD67

7
交期Delivery

发货天
本产品发货时间不含周⽇请按图⽰订货

YAD21-M3-L25
型号��

代码 M

■内六⻆孔型 ■内六⻆孔型

■螺帽尺⼨■紧定螺钉尺⼨

■内六⻆孔型 ■带扳⼿槽型

■附件螺帽
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